

**Renovarea rețelilor electrice de
iluminat public și alimentarea
punctelor de distribuție în Grădina
Publică "Stefan cel Mare și Sfânt"**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.1 desfasurat
WinCmeta

Lista cu cantitățile de lucrări № 2-1-1

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire materie primă, materiale, combustibil, resurse energetice	U.M.	Consum de resurse manopera, materiale și mecanizme	
				Pe unitate de măsură	Pe volumul total
1	2	3	4	5	6
1. Lucrări de construcție					
1.1. Structura metalică de susținere CC-P / CC-I, PA, Lucrări aferente montării CC-urilor și PA					
1	TsA02E	Săpătura manuală de pământ în spații limitate, având sub 1,00 m sau peste 1,00 m lățime, executată fără sprijiniri, cu taluz vertical, la fundații, canale, subsoluri, drenuri, trepte de înfrățire, în pământ coeziv mijlociu sau foarte coeziv adâncime < 1,5 m teren mijlociu	m3		23,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	30,3600
2	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pînă la 3 m din gramezi, inclusiv sfărîmarea bulgarilor, pământul provenind din teren mijlociu	m3		23,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	7,1300
3	TsD04A	Compactarea cu maiul de mină a umpluturilor executate în săpături orizontale sau înclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecărui strat de pământ în parte, având 10 cm grosime pământ necoeziv	m3		23,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	20,0100
	4100116202806	Apa industrială în sisteme pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,1000	2,3000
4	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereți sub cota zero, preparat cu centrală de betoane sau beton marfa conform art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3		7,6000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	26,2200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	3,0400
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	7,9068
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,1000	0,7714
	2952270003100	Vibrator de adâncime	h-ut	0,6000	4,5600
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	1,9000
5	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Teava metalică zincată 40x40x3mm pentru structura metalică de susținere a PA, CC-uri - 170.0m)	kg		561,5100
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	106,6869
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	5,6151
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	5,6151

1	2	3	4	5	6
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	5,6151
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	561,5100
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	2,8075
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	4,4921
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	8,4226
		<i>Total</i>			
		Total Structura metalica de sustinere CC-P / CC-I, PA, Lucrari aferente montarii CC-urilor si PA			
1.2. Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor					
6	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3		73,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3200	96,3600
7	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2 (Incarcarea)	100 m3		0,7300
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	5,3290
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	13,0451
8	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t		116,8000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	30,1344
9	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		0,7300
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	0,2628
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,0029
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	0,2920
10	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15	m3		73,0000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	251,8500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	29,2000
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	75,9474
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	7,4095
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	43,8000
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	18,2500
		<i>Total</i>			
		Total Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor			
1.3. Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare					
11	TsC58B	Sapatura mecanica a pamintului in depozit cu excavator "o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3: teren de categoria 2	100 m3		14,6800
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3800	34,9384
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	11,2000	164,4160
12	TsC61B	Sapatura mecanica a pamintului cu excavator "cu o cupa inversa " cu volumul cupei de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta pe obiecte de reparatie, reconstructie sau restaurare: teren categoria 2	100 m3		7,9400
	9310060019930	Muncitor	h-om	7,3000	57,9620
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	17,8700	141,8878
13	TsI50B5	Transportarea pamintului cu	t		1 270,4000

1	2	3	4	5	6
		autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km			
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	327,7632
14	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3		7,9400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	2,8584
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	0,0318
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	3,1760
15	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3		119,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	245,1400
16	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3		119,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	36,8900
17	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3		119,0000
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8700	103,5300
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	11,9000
18	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3		14,6800
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	16,0012
19	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv	100 m3		14,6800
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,8200	129,4776
	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,3900	152,5252
20	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Teava din PVC, D=110mm, cu dublu perete, pentru cablurile subterane 35-240mm2	1 km		3,3520
	1	Muncitor	h-om	133,0000	445,8160
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,0027
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,2682
	530-0182-01	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	3 352,0000
21	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri / Teava din PVC, D=63mm, cu dublu perete, pentru cablurile subterane 16mm2	1 km		6,8500
	1	Muncitor	h-om	133,0000	911,0500
	101-0070	Benzina "АИ-98", "АИ-95" "Экстра", "АИ-93"	t	0,0008	0,0055
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	0,5480
	530-0182-02	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 63 mm	m	1 000,0000	6 850,0000
22	CA03F	Beton simplu turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton simplu clasa B15 / Restabilirea pereului de linga postul de transformare PT-764	m3		0,4000

1	2	3	4	5	6
	7123010010200	Betonist	h-om	3,4500	1,3800
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	0,1600
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	0,4161
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,0406
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	0,2400
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	0,1000
		<i>Total</i>			
		Total Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu</i>			
		Total Lucrari de constructie			
2. Lucrari de montare					
2.1. Demontari					
23	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru / PA	buc		1,0000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	5,8800
24	RpEG17D	Demontarea tablourilor electrice: metalic din panou, dulap, celula, pupitru / CC existente din metal	buc		4,0000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,8800	23,5200
25	RpEN04A	Demontarea pilonilor	buc		168,0000
	7137010011510	Electromontor	h-om	1,1200	188,1600
		<i>Total</i>			
		Total Demontari			
2.2. PT-467, panou j/t, fid. 16					
26	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (Separator de sarcinr, U-0.4kV, 3P, In-400A, P1IC-4)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	4,2800	4,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	0,0140
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	0,5400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	0,0500
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	0,0730
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	12,2000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,0410
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	0,0360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	0,1320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	0,6500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
27	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,2300	3,6900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,0060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	0,6240
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	0,0240
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,0000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,0150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,0600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0120

1	2	3	4	5	6
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,1800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,3000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0120
		<i>Total</i>			
		Total PT-467, panou j/t, fid. 16			
2.3. PA 467					
28	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Panou metalic)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
29	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (BZUM DDE-1)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
30	08-03-521-16	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 400 A (Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-400A, BP 32-37)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	4,2800	4,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0140	0,0140
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5400	0,5400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0500	0,0500
	1019852	Vopsea	kg	0,0730	0,0730
	5009062	Papuci de cablu	buc	12,2000	12,2000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,0410
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0360	0,0360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1320	0,1320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6500	0,6500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
31	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,2300	3,6900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,0060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	0,6240
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	0,0240
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,0000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,0150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,0600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0120
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,1800

1	2	3	4	5	6
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,3000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0120
32	08-01-053-1	Transformator de curent, tensiune pina la 10 kV (Transformator de curent, I-200/5A, T-0,66)	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	2,4300	7,2900
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3900	1,1700
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0410	0,1230
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0390	0,1170
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0240	0,0720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0390	0,1170
33	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	0,8700	0,8700
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00003	0,0000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	0,0100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	0,0100
34	10-08-001-04	Aparate receptoare: Dispozitiv "IIС" pentru: 4 raze (Modul de comanda si control a iluminatului, Un-220V, KYJIOH-II)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	11,0000	11,0000
	1010219	Liant de ipsos "Г-3"	t	0,00002	0,0000
	1011963	Colofoni de pin	kg	0,0030	0,0030
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,3000	0,3000
	5220076	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC40"	kg	0,0300	0,0300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2900	0,2900
35	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	1,5600
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0010
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,0490
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0060
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,0360
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0010
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0010
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0060
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0120
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0020
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0020
36	08-03-529-3	Contactor de curent alternativ pe constructii, curent pina la 160 A	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	3,9600	7,9200
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	0,0140
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5260	1,0520
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0270	0,0540
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	0,0180
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	0,0620
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0040	0,0080

1	2	3	4	5	6
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0960
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	0,1320
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0080	0,0160
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	0,2800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	0,2400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2900	0,5800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0080	0,0160
37	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare (Limitator de supratensiune)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	1,1200	1,1200
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,0200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0020
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0020
38	08-03-523-2	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 250 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,2300	3,6900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	0,0060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	0,6240
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0080	0,0240
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,0000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	0,0150
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	0,0600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0120
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,1800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	0,3000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0120
39	08-03-523-1	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 100 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,1700	3,5100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1590	0,4770
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0050	0,0150
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,0000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0030	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0140	0,0420
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0120
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,1800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,0800	0,2400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0120
40	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
41	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,2000
	1	Muncitor	h-om	21,3000	4,2600
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0008
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,2600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,6400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,6400
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0260
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,4600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,3000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,6800

1	2	3	4	5	6
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,6720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0500
		Total			
		Total PA 467			
2.4. CC-1P					
42	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
43	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
44	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	6,9600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0120
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	1,1400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0420
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,1410
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0060
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,1080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,6000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0150
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc		4,0000

1	2	3	4	5	6
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
46	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
47		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
48	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пe5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
49	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,2000
	1	Muncitor	h-om	21,3000	4,2600
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пe5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0008
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,2600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,6400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,6400
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0260
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,4600
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,3000
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,6800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,6720
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0500

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total CC-1P			
2.5. CC-2P					
50	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
51	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
52	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
53	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800

1	2	3	4	5	6
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
54	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
55		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
56	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
57	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-2P			
2.6. CC-2/1P					
58	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat,	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)			
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere internă, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
59	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
60	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
61	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240

1	2	3	4	5	6
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
62	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
63		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
64	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
65	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1P			
2.7. CC-2/1P					
66	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000

1	2	3	4	5	6
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
67	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
68	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
69	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
70		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000

1	2	3	4	5	6
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
71	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
72	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		Total			
		Total CC-2/1/1P			
2.8. CC-2/1/2P					
73	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
74	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
75	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100			
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
76	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
77	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
78		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
79	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000

1	2	3	4	5	6
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
80	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1/2P			
2.9. CC-2/2P					
81	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
82	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311J", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
83	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040

1	2	3	4	5	6
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
84	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
85	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rezeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
86		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
87	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,1400	0,0420

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
88	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/2P			
2.10. CC-2/2/1P					
89	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
90	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭЛІТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
91	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470

1	2	3	4	5	6
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
92	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
93	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
94		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
95	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
96	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe	100 m		0,1500

1	2	3	4	5	6
		suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2			
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		Total			
		Total CC-2/2/1P			

2.11. CC-3P

97	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
98	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
99	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	6,9600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0120
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	1,1400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0420
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,1410
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0060
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600

1	2	3	4	5	6
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,1080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,6000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0150
100	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИ"С-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
101	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
102		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
103	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
104	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006

1	2	3	4	5	6
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		Total			
		Total CC-3P			

2.12. CC-3/1P

105	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
106	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
107	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0050	0,0100

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
108	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hartie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
109	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
110		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
111	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
112	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450

1	2	3	4	5	6
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1P			

2.13. CC-3/1P

113	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
114	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFIL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
115	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFIL", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000

1	2	3	4	5	6
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
116	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
117	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
118		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
119	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
120	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040

1	2	3	4	5	6
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		Total			
		Total CC-3/1/1P			
2.14. CC-3/1/2P					
121	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
122	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-III", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
123	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC-III", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
124	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000

1	2	3	4	5	6
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
125		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
126	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
127	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		Total			
		Total CC-3/1/2P			
2.15. CC-3/2P					
128	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
129	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000

1	2	3	4	5	6
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
130	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
131	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
132	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0400	0,0016

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
133		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
134	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
135	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2P			
2.16. CC-3/2/1P					
136	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
137	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720

1	2	3	4	5	6
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
138	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
139	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 А	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
140	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖЕЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
141		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din	buc		4,0000

1	2	3	4	5	6
		PVC, IEK			
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
142	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
143	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/1P			
2.17. CC-3/2/2P					
144	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
145	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040

1	2	3	4	5	6
146	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
147	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
148		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
149	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3пc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
150	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3пc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/2P			
2.18. CC-3/2/2P					
151	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
152	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
153	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
154	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408

1	2	3	4	5	6
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭПJT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
155		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
156	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
157	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/2P			
2.19. CC-4P					
158	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
159	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200

1	2	3	4	5	6
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
160	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
161	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
162	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016

1	2	3	4	5	6
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
163		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
164	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
165	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		<i>Total</i>			
		Total CC-4P			
2.20. CC-4/1P					
166	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
167	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului	h-ut	0,0040	0,0040

1	2	3	4	5	6
		tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t			
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
168	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
169	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc		0,0400
	1	Muncitor	h-om	43,2000	1,7280
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	0,0000
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	0,0000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	0,0408
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,0412
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC3ILJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	0,0044
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	0,0016
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	0,2560
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	0,0016
170		Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc		4,0000
	1010001001	Priza pe panou 1L+N+PE, 16A, 220V, IP54 + suruburi de prindere in CC din PVC, IEK	buc	1,0000	4,0000
171	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm	10 buc		0,3000
	1	Muncitor	h-om	8,2900	2,4870
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,0243
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	0,2340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	0,0420
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	0,7620
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	0,0420
172	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		0,1500
	1	Muncitor	h-om	21,3000	3,1950
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0006
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,3000	0,1950
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	1,2300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	1,2300
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	0,0195
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	0,3450
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	0,2250
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	2,0100

1	2	3	4	5	6
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	0,0375
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	0,5040
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	0,0375
		Total			
		Total CC-4/1P			
2.21. CC-1I					
173	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
174	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
175	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	6,9600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0120
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	1,1400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0420
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,1410
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0060
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9ILJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,1080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,6000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0150
176	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc		6,0000

1	2	3	4	5	6
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A			
	1	Muncitor	h-om	1,5600	9,3600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,4200
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0060
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,2940
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	7,3200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0840
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	7,3200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0360
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,2160
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0060
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	36,6000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	6,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,1200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0360
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0120
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,7800
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,2400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0120
		Total			
		Total CC-1I			
2.22. CC-2I					
177	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
178	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
179	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600

1	2	3	4	5	6
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
180	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	4,6800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1470
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0180
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1080
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0030
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0060
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0060
		<i>Total</i>			
		Total CC-2I			
2.23. CC-2/II					
181	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
182	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080

1	2	3	4	5	6
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
183	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
184	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/II			
2.24. CC-2/II					
185	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)			
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
186	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
187	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasii auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
188	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440

1	2	3	4	5	6
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9HJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/II			

2.25. CC-2/1/I

189	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
190	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC9HJI", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
191	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	3,1200
	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,0980
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0120
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,0720
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0120

1	2	3	4	5	6
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0040
		Total			
		Total CC-2/1/1I			

2.26. CC-2/1/2I

192	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
193	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
194	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИИГ-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600

1	2	3	4	5	6
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
195	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	3,1200
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,0980
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0120
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,0720
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0040
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1/2I			
2.27. CC-2/2I					
196	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
197	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
198	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
199	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	3,1200
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0020
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,0980
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0120
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,0720
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛJ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0240
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0040
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0040
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/2I			
2.28. CC-2/2/II					
200	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
201	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A			
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
202	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
203	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	4,6800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1470
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0180
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1080
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0030
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0060
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0060
		Total			

1	2	3	4	5	6
		Total CC-2/2/1I			
2.29. CC-3I					
204	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
205	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
206	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	6,9600
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0120
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	1,1400
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0420
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,1410
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0060
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0060
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0270
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JIC311T", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,1080
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0150
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,6000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0150
207	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040

1	2	3	4	5	6
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IITC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
		<i>Total</i>			
		Total CC-3I			

2.30. CC-3/II

208	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
209	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
210	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la	t	0,0020	0,0040

1	2	3	4	5	6
		0,1 t			
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
211	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/II			
2.31. CC-3/1/II					
212	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
213	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050

1	2	3	4	5	6
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
214	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
215	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	4,6800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1470
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0180
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1080
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0030
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0060
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,3900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0060
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1/II			
2.32. CC-3/1/2I					
216	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000

1	2	3	4	5	6
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
217	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
218	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		13,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	20,2800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,9100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0130
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,6370
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	15,8600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,1820
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	15,8600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0780
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,4680
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0130
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	79,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	13,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,2600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0130
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0780
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,1560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0260
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	1,6900
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,5200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0260
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1/2I			

2.33. CC-3/2I

219	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100

1	2	3	4	5	6
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
220	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
221	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	2,3200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,0700
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,3800
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	1,2200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0140
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	1,2200
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0140
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0470
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0020
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	1,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0020
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0090
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0050
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,1300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0400
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0050
222	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	4,6800
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0030
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1470
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	3,6600
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0420
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	3,6600
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0180
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1080
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0030
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	18,3000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0030
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0360
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0060
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent	h-ut	0,1300	0,3900

1	2	3	4	5	6
		continuu)			
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0060
		Total			
		Total CC-3/2I			
2.34. CC-3/2/II					
223	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
224	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
225	08-03-526-2	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 100	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3200	4,6400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,1400
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	0,7600
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	2,4400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0280
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	2,4400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	0,0280
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	0,0940
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	12,2000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	2,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	0,0180
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0050	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,2600
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,0800
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	0,4000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0050	0,0100
226	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent	buc		4,0000

1	2	3	4	5	6
		pina la 25 A			
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "III C-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
		Total			
		Total CC-3/2/1I			
2.35. CC-3/2/1I					
227	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
228	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICFILIT", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
229	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		5,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	7,8000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,3500
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0050
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,2450
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	6,1000

1	2	3	4	5	6
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	6,1000
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1800
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0050
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	30,5000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	1,0000	5,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,1000
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0100
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,6500
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,2000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0100
		Total			
		Total CC-3/2/II			
2.36. CC-3/3I					
230	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
231	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛІСЭІЛІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
232	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		7,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	10,9200
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,4900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0070
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,3430
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	8,5400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0980
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	8,5400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0420
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,2520
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0070
	5009062	Papuci de cablu	buc	6.1000	42.7000

1	2	3	4	5	6
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	7,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,1400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0070
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0420
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0840
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0140
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,9100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,2800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0140
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/3I			

2.37. CC-4I

233	08-03-573-6	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 1200x600x500 (Cutie de cabluri din polimer)	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,3700	2,3700
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,2000	0,2000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,1000
	1019852	Vopsea	kg	0,0400	0,0400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1700	0,1700
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,9200	0,9200
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3100	0,3100
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3100	0,3100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1700	0,1700
234	08-03-521-15	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, tripolar, curent, pina la 250 A	buc		1,0000
	1	Muncitor	h-om	2,8100	2,8100
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0080	0,0080
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5300	0,5300
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0300	0,0300
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	0,0700
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,1000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0200
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0050	0,0050
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0480	0,0480
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0720	0,0720
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	0,0040
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	0,0600
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3800	0,3800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	0,0040
235	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	6,2400
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	0,2800
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,0040
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	0,1960
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	4,8800
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	0,0560
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	4,8800
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	0,0240
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	0,1440
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,0040
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	24,4000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IHC-50"	buc	1,0000	4,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	0,0800
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,0040
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	0,0240
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	0,0480

1	2	3	4	5	6
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0080
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	0,5200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	0,1600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0080
		<i>Total</i>			
		Total CC-4I			
2.38. Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor					
236	RpEN05A	Montarea pilonilor	buc		317,0000
	7137010011510	Electromontor	h-om	2,2400	710,0800
237		Pilon din otel zincat acoperit cu polimer h=4m, tip KARMEI 4000 in set cu sistem de fixare corespunzator pilonului, Fumagalli	buc		313,0000
	2001001001	Pilon din otel zincat acoperit cu polimer h=4m, tip KARMEI 4000 in set cu sistem de fixare corespunzator pilonului, Fumagalli	buc	1,0000	313,0000
238		Pilon metalic zincat h=7m pentru amplasarea consolei metalice duble 90* cu copr de iluminat, in set cu sistem de fixare corespunzator pilonului	buc		4,0000
	2001001002	Pilon metalic zincat h=7m pentru amplasarea consolei metalice duble 90* cu copr de iluminat, in set cu sistem de fixare corespunzator pilonului	buc	1,0000	4,0000
239	08-02-363-2	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 2	buc		4,0000
	1	Muncitor	h-om	4,5500	18,2000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	0,0024
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	0,4000
	1019852	Vopsea	kg	0,7000	2,8000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	0,1200
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,5600	6,2400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	0,1200
240		Consola dubla 90*, L=1500mm d-60mm	buc		4,0000
	2002001001	Consola dubla 90*, L=1500mm d-60mm	buc	1,0000	4,0000
241	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri LED	buc		321,0000
	1	Muncitor	h-om	1,8300	587,4300
	1019460	Banda "FIXB-304"	kg	0,0120	3,8520
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,0100	3,2100
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0005	0,1605
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	3,2100
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	6,4200
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3600	115,5600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	6,4200
242		Corp de iluminat cu LED GX53 8x10W, 10320 Lm, 4000K, 100-240V, tip PETRO, Fumagalli	buc		313,0000
	2003001001	Corp de iluminat cu LED GX53 8x10W, 10320 Lm, 4000K, 100-240V, tip PETRO, Fumagalli	buc	1,0000	313,0000
243		Corp de iluminat cu LED 105W, 14700 Lm, 4000K, 100-265V, Solentis	buc		8,0000
	2003001002	Corp de iluminat cu LED 105W, 14700 Lm, 4000K, 100-265V, Solentis	buc	1,0000	8,0000
244	08-02-409-7	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 50 mm	100 m		5,0000
	1	Muncitor	h-om	21,4000	107,0000
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	0,0105
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	61,0000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	61,0000
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	2,0000

1	2	3	4	5	6
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	5,0000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	10,0000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	2,5000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	1,6500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	3,6000	18,0000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	1,6500
245		Teava PVC d-32mm dublu perete	m		500,0000
	2004001001	Teava PVC d-32mm dublu perete	m	1,0000	500,0000
246	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc		317,0000
	1	Muncitor	h-om	1,5600	494,5200
	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	22,1900
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	0,3170
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	15,5330
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	386,7400
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	4,4380
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	386,7400
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	1,9020
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	11,4120
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	0,3170
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	1 933,7000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "TTC-50"	buc	1,0000	317,0000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,3400
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	0,3170
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	1,9020
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	3,8040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,6340
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	41,2100
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	12,6800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,6340
247	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie / Clema de conexiune 220/245A Ensto	100 buc		15,8500
	1	Muncitor	h-om	47,0000	744,9500
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	0,0476
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	12,6800
	5009368-01	Clema de conexiune 220/245A Ensto	buc	102,0000	1 616,7000
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	32,3340
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	1,7435
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	3,0115
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	1,7435
248		Forbox D-6mm	buc		1 000,0000
	2007001001	Forbox D-6mm	buc	1,0000	1 000,0000
249	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m		13,4400
	1	Muncitor	h-om	12,4000	166,6560
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0005
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0108
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0008
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,1118
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0551
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,1290
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	6,7200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	5,2416
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	40,3200
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	40,3200
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	5,2416
250		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 3 x 2.5 mm2, BBГ	m		1 344,0000
	2008001001	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 3 x 2.5 mm2, BBГ	m	1,0000	1 344,0000
251	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund,	10 buc		54,1000

1	2	3	4	5	6
		diametru 20 mm			
	1	Muncitor	h-om	8,2900	448,4890
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	4,3821
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	0,1082
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	42,1980
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	7,5740
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	137,4140
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	7,5740
252	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m		15,0200
	1	Muncitor	h-om	21,3000	319,9260
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	0,0601
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	19,5260
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	123,1640
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	123,1640
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	1,9526
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	34,5460
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	22,5300
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	201,2680
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	3,7550
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	50,4672
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	3,7550
253	08-03-575-1	Dispozitiv sau aparat demontat inainte de transportare / Descarcatoare pentru cablul SIP	buc		3,0000
	1	Muncitor	h-om	1,1200	3,3600
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0200	0,0600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	0,0060
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	0,0060
254	08-02-370-1	Tablou pina la trei grupe, instalat in corpul cu coloane	buc		313,0000
	1	Muncitor	h-om	1,0800	338,0400
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0006	0,1878
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3000	93,9000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭИЛТ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	3,1300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1300	40,6900
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1300	40,6900
255		Cutie conexiune pentru pilon FUMAGALLI DKC MVE 4*16 (8.5*32) 10A	buc		313,0000
	2017001001	Cutie conexiune pentru pilon FUMAGALLI DKC MVE 4*16 (8.5*32) 10A	buc	1,0000	313,0000
		<i>Total</i>			
		Total Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor			
2.39. Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare					
256	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m		88,1300
	1	Muncitor	h-om	6,6300	584,3019
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	439,7687
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	439,7687
257		Nisip	m3		794,0000
	1421102200579	Nisip	m3	1,0000	794,0000
258	08-02-141-5	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 9 kg	100 m		1,4600
	1	Muncitor	h-om	22,0000	32,1200
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0001
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0012
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni	t	0,0100	0,0146

1	2	3	4	5	6
		50x50x5 mm			
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	0,0015
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0001
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	0,3650
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0121
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,0599
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0140
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,4300	3,5478
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	4,9600	7,2416
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,9600	7,2416
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,4300	3,5478
259		Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x240mm2, АПвБ6Шп	m		146,0000
	2008002001	Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x240mm2, АПвБ6Шп	m	1,0000	146,0000
260	08-02-141-3	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 3 kg	100 m		8,4800
	1	Muncitor	h-om	14,2000	120,4160
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0003
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0068
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	0,0848
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	0,0085
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0005
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	2,1200
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0706
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	0,3477
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0814
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,1700	9,9216
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	27,3056
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	27,3056
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,1700	9,9216
261		Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x95mm2, АПвБ6Шп	m		392,0000
	2008002002	Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x95mm2, АПвБ6Шп	m	1,0000	392,0000
262		Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x70mm2, АПвБ6Шп	m		456,0000
	2008002003	Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x70mm2, АПвБ6Шп	m	1,0000	456,0000
263	08-02-141-2	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 2 kg	100 m		97,9100
	1	Muncitor	h-om	13,7000	1 341,3670
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0039
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0783
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCr3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	0,9791
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	0,0979
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0059
	1019852	Vopsea	kg	0,2500	24,4775
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,8146
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	4,0143
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,9399
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,5600	54,8296
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	315,2702
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	315,2702
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,5600	54,8296
264		Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x35mm2, АПвБ6Шп	m		2 798,0000
	2008002004	Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 4x35mm2, АПвБ6Шп	m	1,0000	2 798,0000
265		Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 5x16mm2, АПвБ6Шп	m		6 993,0000
	2008002005	Cablu bronat, cu conductoare din Al, U=1kV, seceiune 5x16mm2, АПвБ6Шп	m	1,0000	6 993,0000
266	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m		0,7000

1	2	3	4	5	6
	1	Muncitor	h-om	12,4000	8,6800
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	0,0000
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	0,0006
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	0,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	0,0058
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	0,0029
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,0067
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,5000	0,3500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	0,2730
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	2,1000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	2,1000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	0,2730
267		Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 3 x 2.5 mm2, BBT	m		70,0000
	2008001001	Cablu cu conductoare din aluminiu, cu izolatie din PVC, sectiunea 3 x 2.5 mm2, BBT	m	1,0000	70,0000
268	08-02-165-4	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 240 mm2	buc		2,0000
	1	Muncitor	h-om	9,0700	18,1400
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,0008
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,0000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,0041
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,0200
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,0048
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	0,0060
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	7,5400	15,0800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	0,0060
269		Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 150/240mm2, 4 KHTn-1	buc		2,0000
	300130010001	Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 150/240mm2, 4 KHTn-1	buc	1,0000	2,0000
270	08-02-165-3	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 185 mm2	buc		14,0000
	1	Muncitor	h-om	6,7500	94,5000
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,0056
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,0001
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,0286
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,1400
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,0336
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	0,0420
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,3400	74,7600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	0,0420
271		Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 70/120mm2, 4 KHTn-1	buc		14,0000
	300130010002	Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 70/120mm2, 4 IITk-1	buc	1,0000	14,0000
272	08-02-165-2	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 70 mm2	buc		62,0000
	1	Muncitor	h-om	5,6500	350,3000
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,0248
	1010633	Parafina petroliera solida "II-3"	t	0,00001	0,0006
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,1265
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	0,6200
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	0,1488
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	0,1860
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	4,2900	265,9800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	0,1860
273		Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 25/50mm2, 4 KHTn-1	buc		62,0000
	300130010003	Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 25/50mm2, 4 IITk-1	buc	1,0000	62,0000

1	2	3	4	5	6
274	08-02-165-1	Manson terminal, din rasini sintetice (epoxide), pentru cablu cu 3 conductori, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 35 mm2	buc		726,0000
	1	Muncitor	h-om	5,0500	3 666,3000
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0004	0,2904
	1010633	Parafina petroliera solida "П-3"	t	0,00001	0,0073
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	1,4810
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	7,2600
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0024	1,7424
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0030	2,1780
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	3,7100	2 693,4600
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0030	2,1780
275		Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 2.5/16mm2, 5 KHTn-1	buc		726,0000
	300130010004	Manson termoretractabil terminal pentru sectiunea 2.5/16mm2, 5 KHTn-1	buc	1,0000	726,0000
276	08-02-144-7	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 240 mm2	100 buc		0,0800
	1	Muncitor	h-om	38,0000	3,0400
277		Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 240mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc		8,0000
	3001200100011	Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 240mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc	1,0000	8,0000
278	08-02-144-6	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 150 mm2	100 buc		0,1600
	1	Muncitor	h-om	28,4000	4,5440
279		Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 95mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc		16,0000
	3001200100021	Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 95mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc	1,0000	16,0000
280	08-02-144-5	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 70 mm2	100 buc		0,4000
	1	Muncitor	h-om	18,9000	7,5600
281		Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 70mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc		40,0000
	3001200100022	Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 70mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc	1,0000	40,0000
282	08-02-144-4	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 35 mm2	100 buc		2,4800
	1	Muncitor	h-om	17,1000	42,4080
283		Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 35mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc		248,0000
	3001200100023	Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 35mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc	1,0000	248,0000
284	08-02-144-3	Conectarea firelor conductorilor sau a cablurilor la cleme, sectiune pina la: 16 mm2	100 buc		36,3000
	1	Muncitor	h-om	15,2000	551,7600
285		Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 16mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc		3 630,0000
	3001200100024	Papuc de cablu din AL pentru sectiunea - 16mm2, FOCT 9581-80, TA (KBT)	buc	1,0000	3 630,0000
286		Tub termoretractabil colorat, sectiunea 150-240mm2	m		1,6000
	2000014000020001	Tub termoretractabil colorat, sectiunea 150-240mm2	m	1,0000	1,6000
287		Tub termoretractabil colorat, sectiunea 70-120mm2	m		8,4000
	2000014000020002	Tub termoretractabil colorat, sectiunea 70-120mm2	m	1,0000	8,4000
288		Tub termoretractabil colorat, sectiunea	m		37,2000

1	2	3	4	5	6
		25-50mm2			
	20000140000200 03	Tub termoretractabil colorat, sectiunea 25-50mm2	m	1,0000	37,2000
289		Tub termoretractabil colorat, sectiunea 2.5-16mm2	m		363,0000
	20000140000200 04	Tub termoretractabil colorat, sectiunea 2.5-16mm2	m	1,0000	363,0000
		<i>Total</i>			
		Total Cabluri, echipamente si lucrari auxiliare			
		<i>Total</i>			
		<i>Asigurari sociale</i>			
		<i>Cheltuieli de transport</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		<i>Cheltuieli directe</i>			
		<i>Cheltuieli de regie</i>			
		<i>Total</i>			
		<i>Beneficiu</i>			
		Total Lucrari de montare			
3. Utilaj					
3.1. PT-467, panou j/t, fid. 16					
290		Separator de sarcina, U-0.4kV, 3P, In-400A, ПИIC-4	buc		1,0000
	1001001001	Separator de sarcina, U-0.4kV, 3P, In-400A, ПИIC-4	buc	1,0000	1,0000
291		Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-250A, ППНН-37	buc		3,0000
	1002001001	Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-250A, ППНН-37	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total PT-467, panou j/t, fid. 16			
3.2. PA 467					
292		Panou metalic cu doua sectii una de evidenta si alta de distribuite In-400A (La comanda conform schemei electrice)	buc		1,0000
	1003001001	Panou metalic cu doua sectii una de evidenta si alta de distribuite In-400A (La comanda conform schemei electrice)	buc	1,0000	1,0000
293		Cutie de evidenta prefabricata din metal BZUM DDE-1	buc		1,0000
	1003001002	Cutie de evidenta prefabricata din metal BZUM DDE-1	buc	1,0000	1,0000
294		Sina L1, L2, L3, A/D31T 40x5mm	m		6,0000
	1004001001	Sina L1, L2, L3, A/D31T 40x5mm	m	1,0000	6,0000
295		Sina PEN	buc		1,0000
	1004001001	Sina PEN	buc	1,0000	1,0000
296		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-400A, BP 32-37	buc		1,0000
	1001001002	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-400A, BP 32-37	buc	1,0000	1,0000
297		Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-200A, ППНН-37	buc		3,0000
	1002001002	Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-200A, ППНН-37	buc	1,0000	3,0000
298		Transformator de curent, I-200/5A, T-0,66	buc		3,0000
	1005001001	Transformator de curent, I-200/5A, T-0,66	buc	1,0000	3,0000
299		Contor de evidenior a energiei electrice (active / reactive), conectare indirectr, Unom - 220/380V, I - 5A ;50Hz. ZMY 405 CR	buc		1,0000
	1006001001	Contor de evidenior a energiei electrice (active / reactive), conectare indirectr, Unom - 220/380V, I - 5A ;50Hz. ZMY 405 CR	buc	1,0000	1,0000
300		Modul de comanda si control a iluminatului, Un-220V, KYJIOH-II	buc		1,0000
	1007001001	Modul de comanda si control a iluminatului, Un-220V, KYJIOH-II	buc	1,0000	1,0000
301		Intreruptor automat cu declansator	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 3A, 1P, Cl. B, BA 47-29			
	1008001001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 3A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	1,0000
302		Contactor, 3P, Un-400V, Ucomanda-220V, In-160A, 3P, KT-6023	buc		2,0000
	10080011002	Contactor, 3P, Un-400V, Ucomanda-220V, In-160A, 3P, KT-6023	buc	1,0000	2,0000
303		Limitator de supratensiune, modular, cl. II (C), 3P, In-20kA, Im-40kA, Un-440V, Up-1,8kV, OIIC1-C	buc		1,0000
	1009001001	Limitator de supratensiune, modular, cl. II (C), 3P, In-20kA, Im-40kA, Un-440V, Up-1,8kV, OIIC1-C	buc	1,0000	1,0000
304		Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-125A, IIIH-35	buc		3,0000
	1002001003	Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-125A, IIIH-35	buc	1,0000	3,0000
305		Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-80A, IIIH-35	buc		3,0000
	1002001004	Siguranete fuzibile, U-0.4kV, In-80A, IIIH-35	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total PA 467			
3.3. CC-1P					
306		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
307		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
308		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
309		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P, M6E-160H 100A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P, M6E-160H 100A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
310		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
311		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-1P			
3.4. CC-2P					
312		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
313		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
314		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
315		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
316		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2P			
3.5. CC-2/1P					
317		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
318		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
319		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
320		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
321		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1P			
3.6. CC-2/1/1P					
322		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
323		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
324		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
325		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1/1P			
3.7. CC-2/1/2P					
326		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
327		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
328		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
329		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
330		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1/2P			
3.8. CC-2/2P					
331		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
332		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
333		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
334		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
335		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/2P			
3.9. CC-2/2/1P					
336		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
337		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
338		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
339		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		BA 88-33			
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
340		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/2/1P			
3.10. CC-3P					
341		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
342		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
343		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
344		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		3,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	3,0000
345		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3P			
3.11. CC-3/1P					
346		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
347		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
348		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
349		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
350		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1P			
3.12. CC-3/1/1P					

1	2	3	4	5	6
351		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
352		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
353		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
354		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
355		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1/1P			
3.13. CC-3/1/2P					
356		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
357		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
358		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
359		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1/2P			
3.14. CC-3/2P					
360		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
361		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
362		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
363		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
364		Intreruptor automat cu protectie	buc		4,0000

1	2	3	4	5	6
		diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32			
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2P			
3.15. CC-3/2/1P					
365		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
366		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
367		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
368		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
369		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/1P			
3.16. CC-3/2/2P					
370		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
371		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
372		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
373		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/2P			
3.17. CC-3/2/2P					
374		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
375		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
376		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000

1	2	3	4	5	6
377		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/2P			
3.18. CC-4P					
378		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
379		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
380		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
381		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
382		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-4P			
3.19. CC-4/1P					
383		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
384		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
385		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
386		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc		4,0000
	1008003001	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 10A (Idif - 30mA), 2P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-4/1P			
3.20. CC-1I					
387		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
388		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
389		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИПБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de	buc	1,0000	1,0000

1	2	3	4	5	6
		protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima			
390		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P, M6E-160H 100A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P, M6E-160H 100A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
391		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
392		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		5,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	5,0000
393		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		1,0000
	1008004002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 20A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	1,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-1I			
3.21. CC-2I					
394		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
395		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
396		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
397		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
398		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		3,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2I			
3.22. CC-2/II					
399		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
400		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
401		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de	buc	1,0000	1,0000

1	2	3	4	5	6
		protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima			
402		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
403		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		4,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/II			
3.23. CC-2/II					
404		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
405		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
406		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
407		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
408		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		4,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/II			
3.24. CC-2/1/II					
409		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
410		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
411		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
412		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		2,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	2,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1/II			
3.25. CC-2/1/2I					
413		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
414		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
415		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
416		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
417		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		2,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	2,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/1/2I			
3.26. CC-2/2I					
418		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
419		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
420		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
421		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
422		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		2,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	2,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/2I			
3.27. CC-2/2/II					
423		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
424		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
425		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
426		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		BA 88-33			
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
427		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		3,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-2/2/I			
3.28. CC-3I					
428		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
429		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
430		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
431		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		3,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	3,0000
432		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		4,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3I			
3.29. CC-3/II					
433		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
434		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
435		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPE-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
436		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P, M6E-160H 100A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 100A, 3P, M6E-160H 100A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
437		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
438		Intreruptor automat cu declansator	buc		4,0000

1	2	3	4	5	6
		combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29			
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1I			
3.30. CC-3/1/II					
439		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
440		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
441		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
442		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
443		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		3,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1/II			
3.31. CC-3/1/2I					
444		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
445		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
446		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
447		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		3,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	3,0000
448		Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 25A (Idif - 30mA), 4P, tip "C", AB/IT-32	buc		1,0000
	1008003002	Intreruptor automat cu protectie diferentiala IP 20, Inom - 25A (Idif - 30mA), 4P, tip "C", AB/IT-32	buc	1,0000	1,0000
449		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc		3,0000
	1008001003	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 16A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	3,0000
450		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc		6,0000
	1008001004	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	6,0000

1	2	3	4	5	6
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/1/2I			
3.32. CC-3/2I					
451		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
452		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
453		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
454		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		1,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	1,0000
455		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		3,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2I			
3.33. CC-3/2/1I					
456		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
457		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
458		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, IIPB-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
459		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc		2,0000
	1008002002	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 63A, 3P, M6E-160H 63A, VECAS BA 88-33	buc	1,0000	2,0000
460		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		4,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/1I			
3.34. CC-3/2/1I					
461		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
462		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
463		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU,	buc		1,0000

1	2	3	4	5	6
		ИИРБ-400, EKF PROxima			
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
464		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		5,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	5,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/2/I			
3.35. CC-3/3I					
465		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
466		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
467		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
468		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		5,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	5,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-3/3I			
3.36. CC-4I					
469		Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc		1,0000
	1003001003	Cutie de cabluri din polimer 1178x800x325mm	buc	1,0000	1,0000
470		Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc		1,0000
	1001001003	Separator de sarcina, 0,4kV, 3P, In-250A, BP 32-35	buc	1,0000	1,0000
471		Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc		1,0000
	1004001003	Bloc de sine in complet cu suport si sticla din PVC de protectie, In-400A, 3L+N, CU, ИИРБ-400, EKF PROxima	buc	1,0000	1,0000
472		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc		4,0000
	1008004001	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 10A, 3P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	4,0000
		<i>Total</i>			
		Total CC-4I			
3.37. Piloni, corpuri de iluminat si lucrari aferente lor					
473		Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 3A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc		317,0000
	1008001005	Intreruptor automat cu declansator combinat (termic, electromagnetic) IP 20, Inom - 3A, 1P, Cl. B, BA 47-29	buc	1,0000	317,0000
474		Sina DIN, L=70mm pentru montarea intreruptorului automat	m		23,0000
	2005001001	Sina DIN, L=70mm pentru montarea intreruptorului automat	m	1,0000	23,0000
475		Descarcatoare pentru cablul SIP sectiunea maxima 35mm2, 40kA, OИИH-440	buc		3,0000
	2009001001	Descarcatoare pentru cablul SIP sectiunea maxima 35mm2, 40kA, OИИH-440	buc	1,0000	3,0000
		<i>Total</i>			
		Total Piloni, corpuri de iluminat si lucrari			

1	2	3	4	5	6
		aferente lor			
		<i>Total</i>			
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>			
		Total Utilaj			
		Total			
		TVA			
		Total deviz:			

Elaborat

I. Percic

(numele, prenumele, funcția, semnătura,)